Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N°(:).i... /2023

AUTOR/Vereador: BANIA DO CORTE

CONSIDERANDO a Indicação n° 095/2022, que solicitava a limpeza de

bueiros (galerias pluviais), situados na Avenida Rafael Hervias Rodrigues, altura do

n° 563, no bairro Jardim Luis Ometto 2;

REQUEIRO À Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor DIRCEU BRÁS PANO, Digníssimo Prefeito Municipal, solici-

tando de Vossa Excelência, entrar em entendimento com o setor competente e in-

formar a esta Casa quando será atendida a solicitação constante na Indicação

acima refrida.

Sala de Sessões "Dr. Elias Leme da Costa", 28 de fevereiro de 2023.

JOSÉ MARIO SILVÁ DOS ANJOS
(Bahia do Corte)

Vereador

Rua Manoel Borba, 298 - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNPJ 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-1134 - www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br

	00000001